Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

18.11.2014										№ 57-335

О внесении изменений в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 04.07.2009 г. № 49-473 «О введении на территории Муниципального образования г. Шарыпово земельного налога» (ред. от 29.03.2011 № 13-115, от 04.06.2013г. № 39-271, от 03.12.2013г. № 43-286)

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 № 334 - ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации "О налогах на имущество физических лиц", руководствуясь статьей 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 04.07.2009 г. № 49 - 473 «О введение на территории муниципального образования г. Шарыпово земельного налога» (ред. от 29.03.2011 № 13-115, от 04.06.2013г. № 39-271, от 03.12.2013г. № 43-286) следующие изменения:
1.1. В подпункте 3.2. абзаца 3 слово "ноября" заменить словом "октября".
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по собственности, земельным отношениям и экологии (Баршинов В.Б.).
3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава города Шарыпово,
Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов 					А.П. Асанова